KURJER WARSZAWSKI

Piątek.

№ 105.

Jutro, ŚŚ. Sotera i Kaja

Dnia 9 (21) Kwietnia. — Rok 1854.

Wczoraj, jako w dniu *Wielko-Czwartkowym* (wielki obrządek Prawosławnego), przywiązane do dnia tego Uroczystości, odprawione zostały z wielką solennością w Kościele Katedralnym Prawosławnym N. TRÓJCY.